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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomia I


	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Prezantimi+ aktiviteti
	Nota

	12
	190502100029
	
	51
	
	6

	13
	190501100063
	
	52
	
	6

	14
	200532100261
	
	22
	
	5

	15
	200529100008
	
	50
	
	6

	16
	200532100260
	
	50
	
	6






Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Marten, me 26.09.2023, ne ora 11:15 ne kabinetin nr.56.
